



MINISTERO DELL'UNIVERSITA' DELL'ISTRUZIONE E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Liceo Scientifico Statale "G. Salvemini"

80067 Sorrento (NA) Italy

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008

Sede Centrale: via S. Antonio 2 - Tel.: 0818783470/0818771398 - Fax: 0815329274

Succursale: via Sersale 2 Tel.: 0818073323

E-mail: naps180008@istruzione.it PEC: naps180008@pec.istruzione.it



UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

BUONO DI ORDINAZIONE N°39 del 24/01/2023

Oggetto: Acquisto di materiale di ferramenta e giardinaggio A3.150 - 13.1.4A-FESRPN-CA-2022-208 - LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI E INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL 2° CICLO	Protocollo:689 del 24/01/2023
Spettabile:Termosider S.a.s. Via Iommella Piccola,29 80065 Sant' Agnello (NA) P.IVA: 01378031213 Tel : 081/8788880 - 081/5322053 Fax : 081/5322974 Sito web: www.termosider.it E-mail : info@termosider.it	

N.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
1	LAMPADA LED PER COLTI VAZI ONE INDOOR	PZ	3	70,00	210,00
2	STRISCIA LED X COLTI V. INDOOR 5 MT	PZ	20	26,00	520,00
3	TANICA PLASTICA LT. 10	PZ	15	3,90	58,50
4	RETE METAPLAST MM. 50 X75 X150	ML	25	4,70	117,50
5	RETI SUD PALETTO PLAST. H. 175	PZ	30	6,40	192,00
6	CARRIOLA PROFESS.	PZ	1	85,00	85,00
7	PALETTA AGEF	PZ	2	2,80	5,60
8	ZAPPA CM. 18 X18 CON MANICO CM. 130	PZ	1	21,30	21,30
9	BADILE CON MANICO	PZ	2	14,40	28,80
10	RASTRELLO AGEF 12 DENTI CON MANICO	PZ	1	10,00	10,00
11	FORATERRA IN PLASTICA	PZ	2	3,70	7,40
12	ZAPPETTA A CUORE CON DENTI + MANICO	PZ	1	9,20	9,20
13	FORBICE DA POTA	PZ	1	16,90	16,90
14	INNAFFIATOIO LT. 9	PZ	2	5,60	11,20
15	SECCHIO PLASTICA PESANTE LT. 9	PZ	2	4,10	8,20
16	FILLOMAT SPAGO 2.20 GR. 500	PZ	10	6,80	68,00
17	GUANTI NYLON/ NBR GRIGIO POLSINO	PA	20	1,80	36,00
18	VASO RETTANGOL. IRIS CM. 60 C/ SOTTOV.	PZ	15	6,30	94,50
19	COMPOSTIERA LT. 260	PZ	1	45,00	45,00
20	FILLO COTTO ZINCATO MM. 0,7 MT. 40	RT	2	1,20	2,40
21	FILLO COTTO ZINCATO MM. 1,3 MT. 20	PZ	2	1,20	2,40
22	CALIBRO VENTESI MALE	PZ	6	18,60	111,60
23	VALEX SALDATORE IST. SIR200 1850543	PZ	1	44,90	44,90
24	STAGNO IN FILO GR. 250	PZ	1	16,90	16,90
25	PASTA PER SALDATURA STAGNO GR. 75	PZ	3	1,80	5,40
26	TRONCHESINA MM. 160	PZ	5	5,80	29,00
27	VALEX FORBICE X ELETTRICI STA 1463146	PZ	5	7,90	39,50
28	VALEX CACCIAVITE CERCAFASE 1800149	PZ	2	2,50	5,00
29	LUCCHETTO LOGO	PZ	3	6,00	18,00
30	MAZZOLA KG. 1		1	9,20	9,20
31	FASCETTA AUTOB. B. CA 4,6 X160 MM	CF	5	2,30	11,50
32	VALEX PUNZA UNIV. MM. 160 1462853	PZ	1	9,90	9,90
33	VALEX TENAGLIA MUR. MM. 250 1463183	PZ	1	8,00	8,00
34	SCAFFALI 100 X40 PZ. 5 ASTE SPEZZATE	CF	6	46,00	276,00
35	MANICO SCOPA LEGNO MM2 1 CM2 00	PZ	4	2,30	9,20
36	FOGLIA POLIETILENE SP. 020 1 KG 5.5 MQ	KG	1	5,30	5,30

37	PANCHI NA LEGNO/ GHI SA TANZANI A	PZ	6	150,00	900 ,00
38	TAVOLO I N METALLO D. 60 SORRENTO	PZ	3	68 ,00	204 ,00
39	VALEX SERRA DA TERRAZZO 1960496	PZ	6	25,00	150 ,00
40	SERRA I N POLI CARB. CM. 242 X190 X195		1	700,00	700 ,00
41	TERRI CCI O DA LT. 20	CF	16	3 ,00	48 ,00
42	VASO I N PLASTI CA D. 15 +SOTTOVASO	PZ	400	0 ,85	340 ,00
43	STALLATI CO LT. 20	PZ	2	3 ,50	7 ,00
44	ROTELLA METRI CA ML. 60 STANLEY	PZ	1	60,00	60 ,00
45	ALA GOCCI OLANTE NERA D. 16 MT. 100	RT	1	24 ,50	24 ,50
46	TUBO GOCCI OL. D. 16 PN6 X I RR.	ML	100	0 ,40	40 ,00
47	I RRI TEC GOMI TO A 90 ø 16 X16	PZ	30	0 ,34	10 ,20
48	I RRI TEC MANI COTTO D. 16	PZ	30	0 ,30	9 ,00
49	I RRI TEC T A 90 ø1 6 X16 X16	PZ	30	0 ,30	9 ,00
50	I RRI TEC TUBO CAPI LLARE MM. 6	ML	100	0 ,32	32 ,00
51	CLABER I RRI GATORE I N LI NEA (PZ 10)	CF	4	10,00	40 ,00
52	SEGHE A TAZZA BI MET. HSS MM. 48	PZ	1	15 ,80	15 ,80
53	TUBO GRI GI O 2 BI CC. DN 110 CM. 200	PZ	8	15 ,50	124 ,00
54	PORTAFUSI BI LE PER AUTO SI NGOLO		120	2 ,10	252 ,00
55	FUSI BI LI ASSORTI TI	PZ	120	0 ,50	60 ,00
56	MORSETTI ERA DA RI PARTI ZI ONE MM. 4 12 P	PZ	10	87,00	870 ,00
57	NASTRO FI SSAGGI O FORATO ZN. 6 .3 X17 MM.	PZ	1	28 ,00	28 ,00
58	VI TE AUTOF. TS/ CAL. 2 , 9 X13 N.	PZ	50	0 ,029	1 ,45
59	ALCOOL I SOPROPIL I CO LT. 1	PZ	2	52,00	104 ,00
60	CURVA GRI GI A DN 110 VARI E GRADAZI ONI	PZ	10	3 ,00	30 ,00
61	RI DUZI ONE GRI GI A DN 110 M - 40 F	PZ	10	3 ,00	30 ,00
62	RI DUZI ONE BI CCHI ERE 40 - 32	PZ	10	1 ,50	15 ,00
63	BRAGA SEMPLI CE D. 32	PZ	10	2 ,10	21 ,00
64	TUBO PLAST. 2 BI CCH. MM. 32 X2000	PZ	3	6 ,40	19 ,20
65	TUBO ANTI GELO AL KG. MI SURE ASSORT.	KG	5	5 ,30	26 ,50
66	CAVO ELETTRI CO 2 X4 MM ML. 100	RT	2	248 ,50	497 ,00
67	CAVO ELETTRI CO 2 X1 , 5 ML. 100	RT	2	88 ,50	177 ,00
68	SCATOLA DERI V. STAGNE 11 X15 X7 TRASP	PZ	10	16 ,50	165 ,00
69	SCATOLA DERI V. STAGNE 24 X19 X9 TRASP.	PZ	10	47,00	470 ,00
70	BARRA DI N ML. 2	PZ	15	12 ,10	181 ,50
71	GUAI NA TERMOR. ROLLBOX	RT	4	27,00	108 ,00
72	LEI CA DI STANZ. 200 MT CON I NCL. D510	PZ	2	830,00	1 .660 ,00
73	PI CCHETTI DA ETI CHETTATURA PZ. 25	CF	8	6 ,00	48 ,00
74	CANNA BAMBOO CM. 60	PZ	50	2 ,50	125 ,00
75	TAVOLO I N ACC. ZN. CON VASCH. CM7 7 X40	PZ	2	100,00	200 ,00
76	VASCHETTA DA SEMEN. BI O 12 CELLE PZ20	PZ	5	22 ,50	112 ,50
77	VASETTI BI O D. 8 PZ. 50	CF	2	22,00	44 ,00
78	VASETTI BI O D. 12 PZ. 50	CF	2	30,00	60 ,00
79	VASO DA VAVAI O D. 28	PZ	20	3 ,50	70 ,00
80	VASSOI O PLASTI CA	PZ	4	10,00	40 ,00
81	SEMI ORTAGGI VARI	PZ	30	3 ,00	90 ,00
82	SOLUZIONE IDROPONICA A+B LT. 5	PZ	2	72,50	145,00
83	T RACCORDO RIDOTTO D. 16 X CAPI L. PZ 10	PZ	3	25,00	75,00
65,8	CALBER ATINA PZ. 10	PZ	10	6,50	65,00
85	CLABER MICRO IRRIGATORE 90° PZ 10		10	5,00	50,00
86	CLABER MICRO IRRIGATORE 180° PZ 10			8,30	83,00
87	CLABER MICRO IRRIGATORE 360° PZ 10	PZ	10	8,30	83,00
88	CLABER MICRO RACCORDI MISTI PZ. 10	PZ	50	4,90	245,00
89	CONO IN CERAMICA PER IRRIGAZIONE PZ. 10	PZ	4	25,00	100,00
90	MATTONELLA CEMENTO 50X50		10	6,00	60,00
IMPORTO NETTO €		IVA %		IMPORTO COMPENSIVO I.V.A. €	
9.240,94		22		11.273,95	

Importo totale della fornitura Euro	11.273,95 €
--	--------------------

(Undicimiladuecentosettantatreuro /95)

Note: C.U. UFMLW6**CIG: Z1D399D8E8****CONDIZIONI DI FORNITURA**

SALVO ESPRESSO PATTO CONTRARIO I PREZZI SI INTENDONO FRANCO MAGAZZINO DELL'ISTITUTO E COMPRESIVI DI OGNI ACCESSORIO. LA DITTA FORNITRICE SARA' RESPONSABILE DEI RISCHI A CUI LA MERCE ANDRA' INCONTRO DURANTE IL VIAGGIO E LO SCARICO. QUESTO ISTITUTO PROVVEDERA' AL PAGAMENTO DOPO AVER COLLAUDATO, FAVOREVOLMENTE, LA MERCE RICEVUTA E QUANDO LA STESSA CORRISPONDERA' ALL'INTERO ORDINE.

LA DITTA FORNITRICE DOVRA' EMETTERE UNA FATTURA IN DUPLICE COPIA PER OGNI BUONO D'ORDINE ED AVRA' CURA DI INDICARE IL PROPRIO C/C POSTALE O BANCARIO.

NEL CASO RISULTASSE SPROVVISTO DI DETTO C/C INVIERA' UN CERTIFICATO DI BOLLO DELLA CAMERA DI COMMERCIO, OVE HA SEDE LA DITTA MEDESIMA, DAL QUALE RISULTI L'ASSENZA A CARICO DELLA STESSA DI PROCEDIMENTI FALLIMENTARI IN CORSO E LA PERSONA AUTORIZZATA A QUIETANZARE.

SI RACCOMANDA LA FORNITURA IN UN'UNICA SOLUZIONE.

Visto la disponibilità di bilancio A **3.150**
e la corretta imputazione del capitolo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Fiorentino

Il D.S.G.A.
dott.ssa Chiara SAVARESE